
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.07.03 № 181                                                                м.Ужгород

Про роботу КП “Ужгородський
комбінат комунальних підприємств”

Заслухавши  звіт  директора  комунального  підприємства
“Ужгородський  комбінат  комунальних  підприємств”  Білея  М.П.,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Звіт  Білея  М.П.  про  роботу  комунального  підприємства
“Ужгородський комбінат комунальних підприємств” взяти до відома.

2. Вказати директору підприємства Білею М.П. на наявні  недоліки  в
організації роботи підприємства.

3.  Підготувати  необхідну  документацію  по  відведенню  земельної
ділянки  для  розширення  кладовища  в  с.Барвінок  Ужгородського
району.

Термін: до 01.01.2004р.
Виконавці: УЖКГ, відділ землекористування

4.Визначити  вартість  автотранспортних  засобів,  необхідних  для
придбання  комунальному  підприємству   “Ужгородський   комбінат
комунальних  підприємств”,  та  подати  пропозиції  фінансовому
управлінню.

Термін: ІІІ квартал 2003 року
Виконавці: КП “Ужгородський комбінат 
комунальних підприємств”, УЖКГ

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


